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COURSE A POINTS N° 10
SLALOM GEANT

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT SWISSSKI JARDI Serge (SROM)
CHEF DES COMPETITIONS KOLLY André (La Berra)
COACH RISSE Christian (La Berra)

N° DE COURSE SWISSSKI : 1075

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Piste de slalom
1620m
1370m
250m

DEGAILLER Raymond (SROM)
- A - KOLLY Charline (La Berra) - B - BRODARD Augustin (La Berra)
- C - MONNEY Olivier (La Berra) - D - KOLLY Caroline (La Berra)

PORTES 33
CHANGEMENTS DIRECTION 31
HEURE DEPART 10h°°

METEO : Beau NEIGE : Dure / Poudreuse TEMPERATURE : 3

LISTE n°310     PENALITE HOMMES : 79.81     PENALITE DAMES : 55.14 F = 880

SC La Berra Timing - www.sclaberra.chVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.22

27.02.2010  /  La Berra (FR)  /  SC La Berra 1075  /  Le 27.02.2010 à 15:49  /  Page 1/7

Clt Dos. Code Nom et prénom Club Année Temps Points

  M1 - Filles OJ1 (1997 - 1998)  

1 12 365148 Macheret Valentine Broc 1998 1:03.05 0.00

2 4 334102 Kolly Noémie La Berra 1998 1:03.26 2.93

3 8 355350 Monney Marie Châtel-St-Denis 1997 1:03.79 10.33

4 1 329198 Martinson Kim Fribourg 1997 1:03.97 12.84

5 11 334635 Hauswirth Natalie Gstaad 1997 1:04.44 19.40

6 2 348363 Rauber Nathalie Edelweiss Jaun 1997 1:04.71 23.17

7 6 328136 Grossmann Katja SAK  Haslital Brienz 1997 1:04.94 26.38

8 14 328189 Solenthaler Celine Saanen 1997 1:05.25 30.71

9 3 355349 Besençon Coralie Châtel-St-Denis 1997 1:05.54 34.75

10 9 357628 Chable Pauline Villars sur Ollon 1997 1:06.02 41.45

11 17 357262 Morisetti Laure Dents Vertes Charmey 1998 1:06.51 48.29

12 31 337139 Matti Corinne Zweisimmen 1998 1:07.22 58.20

13 7 347309 Seematter Alexandra Grindelwald 1997 1:07.24 58.48

14 10 419012 Erb Charlotte Petit-Val 1998 1:07.35 60.02

15 16 322158 Perrin Coralie St-Martin 1997 1:07.71 65.04
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Clt Dos. Code Nom et prénom Club Année Temps Points

16 20 347580 Herrmann Zoë Schönried 1998 1:08.20 71.88

17 27 337140 Ueltschi Corina Zweisimmen 1998 1:08.60 77.46

18 5 356504 Koller Céline Genève Satus 1997 1:08.62 77.74

19 13 339725 Villars Zéline Blonay 1997 1:09.03 83.46

20 21 355519 Petter Elsa Le Chamois Leysin 1997 1:09.04 83.60

21 19 342370 Garofalo Tessa Vallée de Joux 1998 1:09.10 84.44

22 24 427320 Nelles Mathilde Mont-Rouge Veysonnaz 1997 1:09.13 84.86

23 53 419675 Straehl Saskia Villars sur Ollon 1998 1:09.18 85.56

24 46 334000 Annen Francine Lauenen 1998 1:09.83 94.63

25 44 339564 Eggler Flavia SAK  Haslital Brienz 1998 1:10.07 97.98

26 30 356932 Van Kampen Ysaline Villars sur Ollon 1998 1:10.12 98.68

27 28 343754 Vallotton Salla Blonay 1997 1:10.21 99.93

28 47 348360 Thürler Jasmine Edelweiss Jaun 1998 1:10.34 101.75

29 39 342369 Franchini Jessica Vallée de Joux 1998 1:10.43 103.00

30 25 355263 Weissert Anne-Florence Alpina Château-d'Oex 1997 1:10.45 103.28

31 23 406241 Zulauf Emma Alpina Château-d'Oex 1998 1:10.63 105.80

32 41 342371 Meylan Justine Vallée de Joux 1998 1:11.47 117.52

33 32 346872 Pellissier Nathalia Dents Vertes Charmey 1998 1:12.30 129.10

34 43 356351 Morin Nadège Onex 1998 1:12.72 134.97

34 36 419674 Despont Kim Villars sur Ollon 1998 1:12.72 134.97

36 45 335791 Jenny Kim Gryon 1998 1:13.77 149.62

36 40 427323 Scoby Salomé Mont-Rouge Veysonnaz 1998 1:13.77 149.62

38 37 356505 Hinni Joëlle Genève Satus 1997 1:14.85 164.69

39 50 365151 Tercier Chloé Broc 1998 1:21.64 259.46

  M2 - Filles OJ2 (1995 - 1996)  

1 67 347144 Meyer Célia Châtel-St-Denis 1996 1:04.28 17.17

2 78 304750 Von Siebenthal Nicole Saanen 1995 1:04.42 19.12

3 65 342621 Vuadens Chantal Blonay 1996 1:04.69 22.89

4 62 331881 Villars Louise Blonay 1996 1:04.76 23.87

5 64 318734 Yerly Sophie Treyvaux 1996 1:05.43 33.22

6 68 347142 Schorderet Asia Châtel-St-Denis 1996 1:06.07 42.15

7 63 322151 Bossel Laurie St-Martin 1995 1:06.63 49.97

8 74 335104 Rentsch Fränzi Grindelwald 1996 1:07.05 55.83

9 71 318958 Grundisch Nina Gstaad 1995 1:07.38 60.43

10 73 329654 Coullery Laetitia Petit-Val 1996 1:08.24 72.44

11 87 339959 Schorderet Emilie Ependes 1995 1:09.80 94.21

12 82 341463 Pasquier Katiana Alpina Château-d'Oex 1995 1:09.90 95.61

13 88 365946 Letertre Audrey Onex 1996 1:16.36 185.77

14 90 352038 Sigg Fiona Siviriez 1995 1:16.68 190.24
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Clt Dos. Code Nom et prénom Club Année Temps Points

  K1 - Garçons OJ1 (1997 - 1998)  

1 107 356769 Perrottet Guillaume Broc 1997 1:04.05 29.10

2 188 336606 Tschanz Matthias Homberg 1997 1:04.06 29.24

3 102 348367 Bugnard Alexandre Edelweiss Jaun 1997 1:04.14 30.37

4 104 347801 Binggeli Romain Blonay 1997 1:04.16 30.66

5 112 339566 Flück Sven SAK  Haslital Brienz 1998 1:04.33 33.07

6 111 320766 Von Siebenthal Marco Saanen 1997 1:04.49 35.34

7 103 427322 Marchand Armand Mont-Rouge Veysonnaz 1997 1:04.88 40.88

8 124 326581 Oehrli Joel Lauenen 1998 1:05.17 44.99

9 106 357627 Balmer Damien Villars sur Ollon 1997 1:05.28 46.55

10 114 365838 Risse Yann La Berra 1998 1:05.32 47.12

11 108 328140 Kohler Marco SAK  Haslital Brienz 1997 1:05.38 47.97

12 134 337138 Knöri Simon Zweisimmen 1998 1:05.49 49.54

13 120 335963 Praz Florian Nyon 1997 1:05.58 50.81

14 131 351999 Ackermann Arne SAK  Haslital Brienz 1998 1:05.77 53.51

15 122 329646 Von Grünigen Elio Schönried 1998 1:05.98 56.49

16 136 346325 Mesot Quentin Le Chamois Leysin 1998 1:06.06 57.63

17 115 340946 Golay Yoan Vallée de Joux 1997 1:06.29 60.89

18 117 357263 Morisetti Vincent Dents Vertes Charmey 1998 1:06.44 63.02

19 129 340253 Napoletano Enea SAK  Haslital Brienz 1997 1:06.76 67.56

20 132 335155 Rösti Lars St. Stephan 1998 1:07.17 73.38

21 105 342493 Mühlematter Michael Faulensee 1997 1:07.41 76.79

22 110 342001 Knuchel Benoit Nods-Chasseral 1997 1:07.52 78.35

23 118 340542 Bossi Denis La Berra 1997 1:07.54 78.63

24 135 348622 Zürcher Yves Rosey 1998 1:07.58 79.20

25 137 328185 Haldi Marco Saanen 1998 1:07.63 79.91

26 125 406989 Jordan Alan Edelweiss Jaun 1998 1:07.79 82.18

27 119 356506 Nahum Fabien Genève Satus 1997 1:08.17 87.57

28 121 334324 Remy Simon Edelweiss Jaun 1998 1:08.24 88.57

29 143 335596 Gobeli Yanik Saanen 1998 1:08.26 88.85

30 139 339960 Dupré Arnaud Ependes 1997 1:08.48 91.97

31 127 357425 Eggertswyler Arnaud Le Mouret 1997 1:08.60 93.68

32 154 366828 Schorderet Lake Châtel-St-Denis 1998 1:08.79 96.37

32 128 333323 Quartenoud Sylvain Edelweiss Jaun 1998 1:08.79 96.37

34 146 335597 Kurmann Noa Saanen 1998 1:08.81 96.66

35 126 419672 Hauptmann Pierre Villars sur Ollon 1998 1:09.02 99.64

36 116 328171 Baumann Thomas Grindelwald 1997 1:09.13 101.20

37 133 366826 Chaperon Arnaud Châtel-St-Denis 1998 1:09.14 101.34

38 123 355262 Jordan Steve Alpina Château-d'Oex 1997 1:09.34 104.18

39 142 334111 Genoud Remi St-Martin 1997 1:09.94 112.70

40 140 419671 Dobrynski Antoine Villars sur Ollon 1998 1:09.95 112.84

41 130 419677 Sachetti Loris Blonay 1998 1:09.96 112.98

42 138 343748 Roulet Lionel Blonay 1998 1:10.47 120.22

43 161 355806 Fasel Romain Villars-sur-Glâne 1997 1:10.74 124.05

44 147 361071 Eisenegger Ilian Genève Satus 1997 1:10.88 126.04
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Clt Dos. Code Nom et prénom Club Année Temps Points

45 144 366825 Berdoz Jérémy Châtel-St-Denis 1998 1:10.91 126.46

46 148 357673 Thompson Max Villars sur Ollon 1997 1:11.25 131.29

47 157 341589 Gremaud Benoît Vudallaz Epagny 1998 1:11.78 138.81

48 145 357909 Ruffieux Bastien Vudallaz Epagny 1997 1:12.12 143.64

49 153 319334 Minnig Yann Alpina Bulle 1997 1:12.18 144.49

50 162 422827 Fischer Julien Le Chamois Leysin 1997 1:12.44 148.18

51 158 327051 Schouwey Alexandre Alpina Bulle 1998 1:12.54 149.60

52 164 339783 Fynn Linton Alpina Bulle 1998 1:12.72 152.15

53 166 356931 Dulex Xavier Le Chamois Leysin 1998 1:12.82 153.57

54 165 414570 Herdewyn Thomas Genève Satus 1998 1:12.99 155.99

55 159 322180 Vuagniaux Albert St-Martin 1997 1:13.11 157.69

56 189 426253 Besson David Siviriez 1998 1:13.70 166.06

57 181 340949 Augsburger Neels Vallée de Joux 1998 1:14.45 176.71

58 169 356930 Mazzieri Fabien Le Chamois Leysin 1998 1:14.47 176.99

59 173 410811 Dewarrat Thibaut St-Martin 1998 1:14.68 179.97

60 184 418755 Bertschy Nolan Le Mouret 1997 1:14.79 181.54

61 180 424637 Teuscher Valentin La Corentine Bière 1998 1:15.33 189.20

62 175 355805 Brand Botond Villars-sur-Glâne 1997 1:17.45 219.29

63 176 418599 Stockli Gaël Villars-sur-Glâne 1997 1:18.20 229.94

64 178 418592 Stockli Quentin Villars-sur-Glâne 1997 1:19.61 249.95

65 141 322182 Nicole Sacha St-Martin 1998 1:19.95 254.77

66 185 998004 Esseiva Loïc Ependes 1998 1:20.00 255.48

67 172 311997 Schweizer Marc Onex 1997 1:20.35 260.45

68 149 419449 Equey Julien Onex 1997 1:20.98 269.39

69 171 348309 Gende Victor Alpina Bulle 1998 1:22.45 290.26

70 186 415617 Sudol Andrew Nyon 1998 1:28.23 372.30

71 156 418604 Beyeler Fabrice Villars-sur-Glâne 1998 1:59.99 823.08

  K2 - Garçons OJ2 (1995 - 1996)  

1 215 311449 Marro Alexandre Schwarzsee 1995 1:02.00 0.00

2 201 312526 Oehrli Aron Lauenen 1996 1:02.28 3.97

3 220 338883 Richard Noé Le Mouret 1995 1:02.57 8.09

4 210 329733 Knöri Jonas Zweisimmen 1996 1:02.84 11.92

5 216 308098 Citherlet Tom Montreux-Glion-Caux 1996 1:02.98 13.91

6 204 312528 Burri Fabian Lauenen 1995 1:03.68 23.85

7 224 347153 Schuwey Loris Edelweiss Jaun 1996 1:04.33 33.07

8 223 418724 Lehikoinen Niki Nyon 1996 1:04.51 35.63

9 221 347140 Chaperon Vincent Châtel-St-Denis 1996 1:04.68 38.04

10 218 342619 Valloton Sampo Blonay 1995 1:05.10 44.00

11 227 338884 Eggertswyler Lucien Le Mouret 1995 1:05.19 45.28

12 203 312890 Ménétrey Yann Blonay 1995 1:05.22 45.70

13 226 342110 Chanel Jonathan Villars sur Ollon 1995 1:05.28 46.55

14 232 329177 Jenny Axel Gryon 1995 1:05.35 47.55

15 219 333845 Frey Vincent Châtel-St-Denis 1996 1:05.69 52.37
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Clt Dos. Code Nom et prénom Club Année Temps Points

16 237 338315 Cadei Mathieu Montreux-Glion-Caux 1996 1:06.14 58.76

17 251 319339 Overney Luc Alpina Bulle 1996 1:06.64 65.86

18 241 341490 Erb Billy Petit-Val 1995 1:06.89 69.41

19 231 328070 Schnydrig Nicolas Rougemont 1996 1:07.07 71.96

20 229 325074 Kolly Nicolas La Berra 1996 1:07.53 78.49

21 236 340149 Lachavanne Nathan Gryon 1995 1:07.67 80.48

22 259 342308 Jaccoud Anthony Siviriez 1995 1:08.28 89.14

23 244 335961 Kreuter Sylvain Nyon 1996 1:08.29 89.28

24 256 350934 Jaquet Lucas Siviriez 1996 1:08.98 99.07

25 248 339703 Gremion Lionel Chalamala 1996 1:09.11 100.92

26 258 342307 Besson Michael Siviriez 1995 1:09.40 105.03

27 242 313115 Nicole Dimitri St-Martin 1996 1:09.78 110.43

28 246 335748 Gremaud Gaëtan Vudallaz Epagny 1996 1:09.94 112.70

29 243 345662 Tesfamariam Abel Onex 1995 1:10.39 119.08

30 240 333598 Fynn Tamar Alpina Bulle 1996 1:10.48 120.36

31 255 350933 Andrey Lucas Siviriez 1996 1:10.66 122.92

32 239 362404 De Wit Thiebault Blonay 1996 1:10.90 126.32

33 249 339778 Caille Noé Alpina Bulle 1996 1:10.92 126.61

34 257 350932 Patthey Mike Siviriez 1996 1:12.41 147.75

35 247 348635 Despont Mathieu La Corentine Bière 1996 1:12.58 150.17

36 225 340874 Mooser Luca Edelweiss Jaun 1995 1:13.25 159.68

37 254 350935 Antonietti Luciano Siviriez 1996 1:13.52 163.51

  Non classés  

Absents (63)

18 328186 Bach Josephine Saanen 1997

22 418726 Lehikoinen Minja Nyon 1998

26 357629 Chanel Kim Villars sur Ollon 1997

29 339828 Annen Laura Grund bei Gstaad 1998

33 340250 Von Weissenfluh Michelle SAK  Haslital Brienz 1998

34 319709 Schwizgebel Silja Lauenen 1997

38 340246 Bütikofer Sina SAK  Haslital Brienz 1998

42 338124 Kaiser Alina Lenk i.S. 1997

48 326583 Reichenbach Chantal Lauenen 1998

49 333625 Albani Chiara Gotthard-Andermatt 1998

51 340524 Perren Joela Lenk i.S. 1998

52 426808 Jaquier Margot Siviriez 1998

61 304747 Müller Daria Saanen 1995

66 319787 Näpflin Lia Wengen 1996

69 314695 Frautschi Flavia Turbach-Bissen 1995

70 312206 Roth Giulia Saanen 1995

72 318959 Hauswirth Tanya Gstaad 1995
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Clt Dos. Code Nom et prénom Club Année Temps Points

75 333337 Dias Camille Le Chamois Leysin 1996

76 341441 Bernard Juliette Blonay 1995

77 304807 Reichenbach Seraina Lauenen 1995

79 319175 Steiner Chantal Grund bei Gstaad 1996

81 340520 Aegerter Kim Lenk i.S. 1996

83 348609 Stenson Sophie Rosey 1996

84 320373 Perren Laura Lenk i.S. 1995

85 331876 Colaizzi Aysha Onex 1996

86 355804 Beaud Alexia Villars-sur-Glâne 1996

101 334323 Nikles Vincent Montreux-Glion-Caux 1997

109 342622 Fayet Johan Blonay 1997

113 334325 Remy Julien Edelweiss Jaun 1997

151 416800 Glatthard Yannick SAK  Haslital Brienz 1998

152 19836 Von Grünigen Rolf Schönried 1997

155 355459 Schwarz Patrick Lenk i.S. 1997

160 342794 Matti Fabio Zweisimmen 1998

167 348791 Simmen Marco SAK  Haslital Brienz 1998

168 355515 Bergoug Karim Le Chamois Leysin 1997

170 346148 Stähli Michel Grund bei Gstaad 1998

174 338125 Klopfenstein Nico Lenk i.S. 1998

177 346149 Walker Dario Grund bei Gstaad 1998

179 355517 Moos Oliver Le Chamois Leysin 1997

182 346147 Schläppi Marco Grund bei Gstaad 1998

183 340521 Buchs Lukas Lenk i.S. 1998

187 321503 Letzter Pierre Schönried 1997

190 299551 Pauchard Matthieu St-Martin 1995

202 319710 Perreten Daniel Lauenen 1995

205 335536 Lubasch Luca SAK  Haslital Brienz 1995

206 306432 Von Grünigen Noel Schönried 1995

207 347138 Chaperon Robin Châtel-St-Denis 1996

208 330277 Bütikofer Lukas SAK  Haslital Brienz 1996

209 312527 Schenk Benjamin Lauenen 1995

211 330330 Cometta Patrick Schwarzsee 1996

212 312529 Burri Jonas Lauenen 1995

214 306430 Hofmann Janic Schönried 1995

217 348861 Kohler Adrian SAK  Haslital Brienz 1996

222 330290 Von Weissenfluh Kilian SAK  Haslital Brienz 1996

228 329736 Matti Nicolas Zweisimmen 1996

230 348611 Zürcher Nicolas Rosey 1996

234 335959 Jaquet Xavier Nyon 1995

235 329734 Mathier Kilian Zweisimmen 1996

238 333789 Annen Pascal Grund bei Gstaad 1996

245 345508 Zosso Lukas Le Mouret 1996

250 424650 Köstner Manuel Grund bei Gstaad 1995

252 329618 Schwenter Yannic Schönried 1996

253 333786 Schläppi Sandro Grund bei Gstaad 1996
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Clt Dos. Code Nom et prénom Club Année Temps Points

Abandons (8)

15 306237 Deschenaux Coline Gryon 1997

35 357309 Schneeberger Elea Onex 1998

80 340922 Meyer Céleste Broc 1995

89 355807 Gehring Mélissa Villars-sur-Glâne 1996

150 365945 De Pourtales Paul Onex 1998

163 419880 Pittex Noe Les Diablerets 1997

213 347139 Richoz Maxime Châtel-St-Denis 1996

233 342111 Devanthay John Villars sur Ollon 1995

Le délégué technique
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Calcul de la pénalité - Dames

SC La Berra Timing - www.sclaberra.chVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.22

27.02.2010  /  La Berra (FR)  /  SC La Berra 1075  /  Le 27.02.2010 à 15:46  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Points

1 12 365148 Macheret Valentine 1998 Broc 70.24 70.24

2 4 334102 Kolly Noémie 1998 La Berra 69.92 69.92

3 8 355350 Monney Marie 1997 Châtel-St-Denis 64.35 -

4 1 329198 Martinson Kim 1997 Fribourg 92.95 -

5 67 347144 Meyer Célia 1996 Châtel-St-Denis 66.63 66.63

TOTAL

Total des points 206.79

/ 3.75

Pénalité appliquée 55.14

Le délégué technique
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COURSE A POINTS N° 10
SLALOM GEANT

Calcul de la pénalité - Hommes

SC La Berra Timing - www.sclaberra.chVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.22

27.02.2010  /  La Berra (FR)  /  SC La Berra 1075  /  Le 27.02.2010 à 15:45  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Points

1 215 311449 Marro Alexandre 1995 Schwarzsee 77.67 -

2 201 312526 Oehrli Aron 1996 Lauenen 84.96 84.96

3 220 338883 Richard Noé 1995 Le Mouret 108.79 108.79

4 210 329733 Knöri Jonas 1996 Zweisimmen 88.73 88.73

5 216 308098 Citherlet Tom 1996 Montreux-Glion-Caux 103.61 103.61

6 204 312528 Burri Fabian 1995 Lauenen 95.32 95.32

7 107 356769 Perrottet Guillaume 1997 Broc 106.32 106.32

8 188 336606 Tschanz Matthias 1997 Homberg 108.01 108.01

9 102 348367 Bugnard Alexandre 1997 Edelweiss Jaun 102.39 102.39

10 104 347801 Binggeli Romain 1997 Blonay 122.82 -

TOTAL

Total des points 798.13

/ 10

Pénalité appliquée 79.81

Le délégué technique


